
alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg · Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung! · Produktabbildungen können abweichen! 
Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich. · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. · Solange Vorrat reicht.
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Ho, ho, ho… Ach Du lieber Nikolaus,

Gültig vom 05.12.2022 bis 17.12.2022 KW 49+50 
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Rosbacher 
Mineralwasser 
versch. Sorten 
12x1-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,42)

König Pilsener 
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,00)
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Schöfferhofer Weizen
versch. Sorten 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,50)

Rotkäppchen Sekt

versch. Sorten 0,75-l-Fl.
(Preis / Liter 3,99 €)

2.99

9999999999999999999

Graeger Sekt 
versch. Sorten 
0,2-L-Fl. 
(1 L = € 4,95)

9999999999999999999

Pepsi 
versch. Sorten 
12x1-L-Fl. 
teilweise 
koffeinhaltig 
(1 L = € 0,75)

9494949999999944449444999999444444Hassia 
Mineralwasser 
versch. Sorten 
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,50)

Licher 
versch. Sorten 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,09/1,38)
(ausgenommen Hefeweizen, 
Hefeweizen alkoholfrei)
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Asbach Uralt 
36 % Vol. 
0,7-L-Fl. 
(1 L = € 14,27)

Flensburger
versch. Sorten 
2x 20x0,33-L-Bügelfl. 
(1 L = € 1,82)

knu
..

ller

2222222222222222

Asbach Cola 
10 % Vol. 
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,73)
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Hetman Vodka 
Ukraine 
40 % Vol. 
0,7-L-Fl. 
(1 L = € 15,70)

9999999999999999999

Benediktiner Hell 
oder Benediktiner 
Weissbier 
Naturtrüb 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,70)

Ayinger 
Lager Hell
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,70)
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Bitburger Premium 
versch. Sorten 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,70)

Zoladkowa Gorzka 
Traditional Wodka 
36 % Vol. 
0,5-L-Fl. (1 L = € 13,98)

9494994494499994444

Jack Daniel‘s 
versch. Sorten 
10 % Vol. 
0,33-L-Dose 
(1 L = € 7,55)

9494994494499994444

Bombay 
Sapphire & Tonic 
10 % Vol.
0,25-L-Dose 
(1 L = € 9,96)

9999999999999999999

Gentleman Jack 
& Cola 
10 % Vol. 
0,33-L-Dose 
(1 L = € 9,06)

999999999999999999999

Silberpfeil 
Energy Drink 
Watermelon, 
Black Orange 
oder Capo Edit 
0,25-L-Dose, 
(1 L = € 3,96)

statt € 1,39

Unsere Punkte-
Highlights
*Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄKEKÖNNER Märkten. Coupon ist nicht 

mit anderen Aktionen oder Rabatten. Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und 
gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. 
Die Punktegutschrift kann erst ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand) geltend gemacht wer-
den. (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen und automatisch mit den Punkte-Highlights 
PAYBACK Extra-Punkte sammeln. Alle Abbildungen beispielhaft. Mindestumsatz von 2€. Weitere 
Informationen unter www.getraenke-koenner.de/payback
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Bei Kauf von Krombacher Mehrweg Produkten*
(verschiedene Sorten)



und selbst Trinken!

Zum Verschenken

Aberfeldy 12 
Highland Single 
Malt, 40 % Vol.
0,7-L-Fl. 

32,99  
(1 L = € 47,13) 

Dalwhinnie 15 
Highland Single Malt
43 % Vol.
0,7-L-Fl. 

35,99 
(1 L = € 51,41) 

Einige Produkte sind auch in der Geschenkpackung erhältlich! Nur solange der Vorrat reicht!

Jack Daniel’s 
Single Barrel Select 
Tennessee Whiskey
45 % Vol.
0,7-L-Fl.

29,99 
(1 L = € 42,84) 

Select 
hiskey

Drumshanbo 
Gunpowder 
Irish Gin 
43 % Vol.
0,5-L-Fl. 

21,99 
(1 L = € 43,98) 

Bathtub Gin 
43,3 % Vol.
0,7-L-Fl. 

27,99
(1 L = € 39,99) 

Rumbullion 
42,6 % Vol. 
0,7-L-Fl.   

27,99
(1 L = € 39,99) 

Gin Mare 
Mediterranean Gin
42,7 % Vol.
0,7-L-Fl.

33,99 
(1 L = € 48,56) 

GlenDronach 
Single 
Malt Whisky 
12 Years 
43 % Vol.
0,7-L-Fl. 

36,99
(1 L = € 52,84) 

Grey Goose 
Vodka 
40 % Vol. 
0,7-L-Fl. 

32,99 
(1 L = € 47,13) 

Antinori 
La Braccesca 
Nobile 
di Montepulciano
Jahrgang 2019
0,75-L-Fl.

15,99
(1 L = € 21,32)

Wie kein anderer Gin, steht Gin Mare 
für das mediterrane Lebensgefühl. 45 
Botanicals prägen den würzigen
und zugleich milden Geschmack. 
Gin Mare erweckt die Insel Capri mit 
seinen Aromen zum Leben.

Dieser besondere 
Wein besticht durch 
seine extreme 
Eleganz und Feinheit. 
Der Geschmack des 
Weines ist dicht, 
strukturiert und zeigt 
einen balancierten, 
geschmeidigen 
Nachgeschmack 
weicher Tannine und 
reichhaltiger Aromen 
von Kirschen und 
Waldbeeren.
Passt gut zu 
pikanten Gemüse-
gerichten und 
Schmorgerichten 
aus Lamm, Rind und 
Wild.

Jack Daniel’s Single Barrel begeistert 
Nase und Gaumen mit einem kräftigen 
Aromaspiel. Zu intensiven Eichennoten 
gesellen sich würziges Karamell sowie 
individuell fasstypische Facetten.

tub Ginnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn Ruumbullionumb

Ein so intensiver, reichhaltiger 
Single Malt wie The GlenDronach 
braucht Raum, um seine komplexen 
Geschmacksnoten von Nüssen und 
Gewürzen und das sanfte Frucht-
aroma zu entfalten.



Bushmills Single Malt
Irish Whiskey 
10 Years 40 % Vol. 
+ 2 Gläser
0,7-L-Fl. 

24,99
(1 L = € 35,70)

Johnnie Walker 
Black Label 
12 Blended 
Scotch, 40 % Vol. 
0,7-L-Fl. 

22,99
(1 L = € 32,84)

Ron Barcelo Imperial 
38 % Vol. 
0,7-L-Fl. 

23,99
(1 L = € 34,27)

Lillet Aperitif 
17 % Vol., 
versch. Sorten
0,75-L-Fl. 

12,99
(1 L = € 17,32)

Jack Daniel´s 
Gentleman Jack 
Bourbon Whiskey 
40 % Vol. 
0,7-L-Fl. 

20,99
(1 L = € 29,99)

Jameson 
Irish Whiskey 
40 % Vol. 
0,7-L-Fl. 

16,99
(1 L = € 24,27)

Valdo Marca Oro 
Valdobbiadene 
Prosecco Superiore 
DOCG 
0,75-L-Fl. 

8,49
(1 L = € 11,32)

Tekirdag Rakisi 
Gold, 45 % Vol.
0,7-L-Fl. 

23,99
(1 L = € 34,27)

Geldermann 
Rosé oder 
Brut Sekt  
0,75-L-Fl. 

6,99
(1 L = € 9,32)
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Brandy de Jerez 
Cardenal Mendoza 
40 % Vol.
0,7-L-Fl. 

24,99
(1 L = € 35,70)

L = € 9,32)

Woodford Reserve 
Select Bouron Whiskey
43,2 % Vol.  
0,7-L-Fl. 

23,99
(1 L = € 34,27)

27)

Bombay Sapphire 
40 % Vol. oder
Bombay 
Citron Pressé 
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl. 

16,99
(1 L = € 24,27) 
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Botucal 
Reserva 
Exclusiva Rum 
40 % Vol.
0,7-L-Fl. 

35,99 
(1 L = € 51,41) 

Bo
e
x
0
7

5

Bo
Re
Ex
40
0,7

3
(1(1((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((

B
C



3

Du bringst uns tolle Angebote ins Haus!

Clausthaler 
Original oder
Extra Herb 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,29/1,64)

9949949999449499499999999999994444

Krombacher 
versch. Sorten 
11x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,54)

999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999

Hasseröder 
Premium Pils 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,10)

999999999999999999999999999999999999999999999999999999

Paulaner Spezi 
oder Spezi Zero
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,20)

9999999999999999999999999999999999999999999999

Leffe Blonde 
oder Brune 
4x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 3,78)

999999999999999999999999999999999999999999

Desperados 
Tequila Flavoured 
Beer 
4x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 3,78)

994999949499994499944999999999999994444

Gerolsteiner 
Sprudel, Medium 
oder Naturell
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

Kloster Scheyern 
Kloster-Gold Hell 
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

999994949494449999994499999499499999999994444449944

Bad Dürrheimer 
Légerè 
6x1-L-Fl. 
(1 L = € 0,92)

99999999999999999999999999999999

Chiemseer Hell 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,70)
Nicht in allen Märkten 
erhältlich!

999999999999999999999999999999999

Leikeim Bier 
versch. Sorten 
20x0,5-L-Bügelfl. 
(1 L = € 1,40)

994999949499449994499999999444499

Vio 
Mineralwasser 
Still oder Medium 
6x1,5-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,61)
Nicht in allen Märkten 
erhältlich!

9999999999999999999999

Spaten 
Münchner Hell 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,50)

9999999999999999999

Stiegl-Goldbräu 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,80)

93939933939939933

Bundaberg Ginger 
Brew Alkoholfrei, 
Blood Orange 
Brew oder
Lemon Brew 
0,33-L-Fl. 
(1 L = € 4,21)

99999999999999999999999999999999999999999999

Paulaner Original 
Münchner Hell, 
Paulaner Natur 
Radler* 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,60)

* auch als halbe Kiste zzgl. € 1,55 Pfand/
nicht in allen Märkten erhältlich 



alldrink
63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
63128 Dietzenbach, Emil-von-Behring-Str. 12-14
60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotosch-Str.12
65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
63450 Hanau, Dettinger Str. 2
65179 Hofheim-Marxheim, Rheingaustr. 93-95
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 53
63225 Langen, Triftstr. 25
64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

61267 Neu Anspach, Taunusstr. 2 b
61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
63075 Offenbach am Main, Mühlheimer Str. 145-147
63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
63110 Rodgau, Haupstr. 38

Profi
63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2 
63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58
65451 Kelsterbach, Langer Kornweg 20
63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60

63225 Langen, Langestr. 5
63477 Maintal-Dörnigheim, Honywellstr. 14
64546 Mörfelden, Gerauer Str. 38
63165 Mühlheim, Dieselstr. 1
63263 Neu-Isenburg, Schleussnerstr. 56a
63179 Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Str. 22
63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68
63069 Offenbach, Senefelder Str. 170
63110 Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Str. 54
63110 Rodgau Nieder-Roden, Einsteinstr. 2
63322 Rödermark Ober-Roden, Odenwaldstr. 69
63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83
65428 Rüsselsheim, Schreberstr. 21
63500 Seligenstadt, Aschaffenburger Str. 90
64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9
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Schlappeseppel 
versch. Sorten 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,50)

99999999999999999999

Elisabethen 
Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten oder 
Sprizz 
6x1-L-Fl. 
(1 L = € 0,67)

9494994494499994444

Rapp‘s Apfelsaft 
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl. 
(1 L = € 1,25)

statt Normalpreis 
€ 8,99 jetzt

9494994494499994444

Selters 
Mineralwasser 
versch. Sorten 
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

9999999999999999999

bizzl 
Apfel-Schorle 
12x0,75-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,89)

9494994494499994444

Glaabsbräu 
Pilsener 
und weitere Sorten 
20x0,33-L-Fl. MW 
(1 L = € 1,89)

9494994494499994444 9494994494499994444 9494994494499994444 9494994494499994444
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9494994494499994444

Schloss Friedelsheim 
Forster Schnepfenflug 
Riesling 
Q.b.A. trocken oder 
halbtrocken, Pfalz 
1-L-Fl. 

Schloss Friedelsheim 
Friedelsheimer 
Dürkheimer Feuerberg 
Rotwein Q.b.A. Cuvée 
lieblich, Pfalz 
1-L-Fl.

Winzergenossenschaft 
Bötzingen
Grauer Burgunder 
Kabinett trocken 
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

Winzergenossenschaft 
Bötzingen
Weißer Burgunder 
Kabinett trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

Vier Jahreszeiten 
Winzer EG 
Sauvignon blanc 
Q.b.A. trocken, Pfalz 
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

9494994494499994444

Vier Jahreszeiten 
Winzer EG 
Cabernet Sauvignon 
Q.b.A. trocken, Pfalz 
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

9299922929292999922 949499994494499994444

929992222929292999922929992222929292999922

Winzergenossenschaft 
Bötzingen
Spätburgunder Kabinett 
trocken oder Rot
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,05)

Winzergenossenschaft 
Bötzingen
Pinot Gris oder
Pinot Noir 
Q.b.A. trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,32)

9494994494499994444

Rosbacher 
Mineralwasser 
versch. Sorten 
6x1,5-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,50)

9999999999999999999

Störtebeker 
Pilsener, 
Schwarz-Bier 
oder Bernstein-
Weizen 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,70)

9999999999999999999Störtebeker Keller-Bier 1402, 
Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils, 
Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei,  
Hanse-Porter oder Nordisch-Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

Genoss. Heilbronn
Erlenbach
Genossenschaftskellerei 
Heilbronn Festtags-
Glühwein weiß oder rot
1-L-Fl.

Genoss. Heilbronn Erlenbach
EW. Heilbronner Staufenberg
Trollinger mit Lemberger
auch trocken oder
Staufenberg Lemberger 
Q.b.A., Württemberg 1-L-Fl. 

Genoss. Heilbronn
Erlenbach
EW. Lemberger 
Blanc de Noir oder
Stiftsberg Lemberger
Q.b.A. 1-L-Fl. 


